

LSP Sport A/S
Norsmindevej 106, 8340 Malling

CVR-nr. 12 24 53 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2016.

Lars Stein Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LSP Sport A/S Norsmindevej 106 8340 Malling
	CVR-nr.: 12 24 53 86
	Stiftet: 29. juni 1988
	Hjemsted: Malling
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Stein Poulsen Kim Stein Poulsen Lisbeth Stein Poulsen
Direktion	Lars Stein Poulsen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Stein P Sport A/S, Malling Stein Solar Energy ApS, Malling

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af aktier og anparter samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-3.875	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.575	111.819
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.149	23.301
1 Øvrige finansielle omkostninger	-317	-3.334
Resultat før skat	38.532	128.661
2 Skat af årets resultat	-17.198	-9.133
Årets resultat	21.334	119.528
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.334	119.528
Disponeret i alt	21.334	119.528

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	249.167	208.758
Udskudte skatteaktiver	310.441	327.639
Tilgodehavende selskabsskat	0	236
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	710	0
Tilgodehavender i alt	560.318	536.633
Omsætningsaktiver i alt	560.318	536.633
Aktiver i alt	560.318	536.633

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	-30.549	-51.883
Egenkapital i alt	469.451	448.117
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	87.032	85.391
Selskabsskat	710	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.867	88.516
Gældsforpligtelser i alt	90.867	88.516
Passiver i alt	560.318	536.633

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

7 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.334
Andre finansielle omkostninger	317	0
	<u>317</u>	<u>3.334</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	3.824	4.126
Regulering af tidligere års skat	0	6.771
Nedsættelse af selskabsskat fra 24,5% til 23,5%	13.374	-1.764
	<u>17.198</u>	<u>9.133</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	580.000	580.000
Kostpris 31. december 2015	<u>580.000</u>	<u>580.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-580.000	-580.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	22.575	111.819
Kapitalregulering i perioden	0	290.728
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-557.425</u>	<u>-177.453</u>
Modregnet i tilgodehavender	-22.575	-402.547
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>-22.575</u>	<u>-402.547</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stein P Sport A/S	Malling	100 %
Stein Solar Energy ApS	Malling	100 %

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	-51.883	448.117
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>21.334</u>	<u>21.334</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>500.000</u>	<u>-30.549</u>	<u>469.451</u>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i anparter i Stein Solar Energy ApS og aktier i Stein P Sport A/S til sikkerhed for bankgæld.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 1 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Lars Stein Poulsen,